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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Vejledt generelt 
om reglerne vedr. markedsføring og salg af smørfisk, 
Escolar og smørmakrel/oliefisk. Virksomheden 
anvender Escolar til sticks. 
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Konstateret at 
virksomheden ikke har fulgt indskærpelse fra 
kontrolbesøg d. 26. august 2010. Bødeforelæg 15.000 
kr. fremsendt. Følgende er konstateret: 
Opbevaringstemperaturen af fersk laks, i kølerummet 
blev målt til 5°C med luftføler. Fersk laks (sidst 
håndteret d. 24. september 2010) blev målt til 5,6 °C 
med indstikstermometer. En hel fersk tun fra 
kølerummet (ikke håndteret, pakket i pose fra 
leverandøren) blev skåret op og målt til 4,3°C med 
indstikstermometer. 
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret 
uden anmærkninger: Virksomheden har den 6. 
september fået lavet et walk-in kølerum. 
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret 
uden anmærkninger: Set dokumentation for 
varemodtagelse og temperaturkontrol af fødevarer i  
for septemer 2010. 
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Kontrolrapport

Sticks N Sushi
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1650 København V

73342619

25-09-2010

Offentliggørelse af kontrolrapport: Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter, at 
virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. 
Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for 
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde. Følgende er konstateret: 
Virksomheden havde ikke ophængt kontrolrapporten fra den 26. august 2010. Den lå i 
egenkontrolmappen. Virksomheden havde ingen bemærkninger. 
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Virksomheden kan inden 14 dage anmode 
om skriftlig begrundelse og kan påklage afgørelsen til Sekretariatet for Fødevare- og 
Veterinærklager senest 4 uger efter modtagelse af kontrolrapporten eller en skriftlig 
begrundelse. En eventuel klage skal sendes til fødevareregionen. Udleveret blanket om kontrol i 
virksomheder.

Vejledt konkret om regler for dansk mærkning på færdigpakkede fødevarer samt om brug af 
markedsføring af "crab roll" i menukortet.
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